
 

 

PGE Energia Ciepła S.A.  jest czołowym producentem ciepła i energii elektrycznej w Polsce. Nasze zakłady znajdują się 

w największych polskich miastach. PGE EC jest częścią Polskiej Grupy Energetycznej, będącej w pierwszej piątce 

największych pracodawców w Polsce. Grupa PGE daje stabilne zatrudnienie ponad 38 tysiącom osób w ponad dwustu 

lokalizacjach w całej Polsce.   

 

W naszej firmie dużą wagę przywiązujemy do tego, aby zapewnić naszym pracownikom bezpieczne warunki pracy, stabilne 

zatrudnienie przy jednoczesnym stawianiu im ciekawych wyzwań zawodowych. 

 

Do PGE Toruń S.A. poszukujemy osoby na stanowisko: 

 

Inspektor ds. Dystrybucji 
 

Miejsce pracy: Toruń 
 

Osoba na tym stanowisku będzie odpowiedzialna za: 

 

 Wspieranie procesu włączania i wyłączania z ruchu elementów systemu ciepłowniczego. 

 Uczestniczenie w procesie usuwania awarii i remontów elementów systemu ciepłowniczego. 

 Kontrolowanie parametrów pracy węzłów cieplnych, sieci ciepłowniczej i kotłowni lokalnych. 

 Monitorowanie i zapewnienie właściwego stanu technicznego urządzeń i instalacji w obszarze systemu ciepłowniczego. 

 Wykonywanie czynności regulacyjnych urządzeń systemu ciepłowniczego i kotłowni lokalnych. 

 Uczestniczenie w odbiorach technicznych zadań inwestycyjnych, remontowych i modernizacyjnych urządzeń w obszarze 

systemu ciepłowniczego. 

 Prowadzenie dokumentacji w ramach przypisanych zadań. 

 Zamawianie i przyjmowanie paliwa do kotłowni lokalnych, zapewnienie właściwego stanu paliwa w kotłowniach. 

 Współpracę z firmą prowadzącą obsługę serwisową kotłowni. 

 Monitorowanie i obsługę usterek urządzeń ciepłowniczych i kotłowni lokalnych, rejestrację usterek w systemach 

informatycznych. 

 Weryfikację jakości wykonanych prac przez firmy zewnętrzne. 

 Wsparcie Biura Obsługi Klienta w spotkaniach interwencyjnych u Klientów. 

Od kandydatów oczekujemy: 

 Wykształcenia średniego technicznego. 

 Minimum 3 lat doświadczenia zawodowego przy obsłudze węzłów i sieci ciepłowniczej. 

 Zaświadczenia kwalifikacyjnego „D”, „E” Gr. 1,2,3. – mile widzialne. 

 Prawa jazdy kat. „B”. 

 Umiejętności czytania dokumentacji technicznej sieci i węzłów. 

 Znajomość topografii sieci ciepłowniczej, lokalizacji węzłów cieplnych i kotłowni lokalnych w Toruniu oraz systemów 

alarmowych rur preizolowanych będzie dodatkowym atutem. 

 Znajomości MS Office. 

 Znajomości systemów Granit, SAP, Vector, PnP – mile widziane. 

Oferujemy: 

 Umowę o pracę. 

 Ciekawą i pełną wyzwań pracę w dużej firmie energetycznej. 

 Atrakcyjny system wynagrodzeń uwzględniający czytelny system premiowy. 

 Możliwość rozwoju w ramach struktury wewnętrznej. 

 Szkolenia wewnętrzne i zewnętrzne. 

 Prywatną opiekę medyczną. 

 Liczne świadczenia z ZFŚS. 

 1 dodatkowy dzień wolny z okazji Dnia Energetyka (14 sierpnia). 

 

Aplikuj: www.pracuj.pl  po wpisaniu „PGE” i miasta „Toruń”  wyświetlą się oferty pracy w 

GK PGE w Toruniu, w tym oferty PGE Toruń. 

 

http://www.pracuj.pl/

